
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 11

CORSA: AND. app. 13  SEC. 1° A. COSTA 

Orario: 07:10 - 07:40

Orario

SCUOLA: SEC. 1° A.COSTA

SCUOLA SEC.  A.COSTA1 07:10

VIA MILANA ANG. MARZABOTTO2 07:16

VIA PAMBERA ANG. MONTEBATTAGLIA (TPER)3 07:18

VIA PIRATELLO ANG. VIA EMILIA4 07:25

VIA PIRATELLO 14/155 07:26

VIA ZOLINO 16/A6 07:27

VIA ZOLINO ANG. ZOLINO 77 07:28

VIA ZANOTTI ANG. VIA BECCARIA (FERM. TPER)8 07:31

S.D. SCUOLA SEC. 1° A.COSTA9 07:40

14/10/2024



ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 11

CORSA: AND.(SAB.) app.13 SEC. 1° A. COSTA

Orario: 07:10 - 07:50

Orario

SCUOLA: SEC. 1° A.COSTA

SCUOLA SEC.  A.COSTA1 07:10

VIA MILANA ANG. MARZABOTTO2 07:16

VIA PAMBERA ANG. MONTEBATTAGLIA (TPER)3 07:18

VIA PIRATELLO ANG. VIA EMILIA4 07:23

VIA ZOLINO 16/A5 07:25

VIA ZANOTTI ANG. VIA BECCARIA (FERM. TPER)6 07:32

VIA TINTI ( TPER SCUOLE)7 07:34

VIA TINTI (TPER FRANCHINI)8 07:36

VIA VILLA (FERMATA TPER)9 07:41

VIA GUALANDI (TPER ZOLINO 1 SUPERMERCATO)10 07:42

S.D. SCUOLA SEC. 1° A.COSTA11 07:50

14/10/2024


